PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от       14.06.2017                                                                                                   № 741
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1245»
В связи с уточнением основных показателей бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район на 2017 год  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1245 «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» следующие изменения:
1.1. В паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования на реализацию программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования  на реализацию программы
	Общий объем финансирования Программы составляет: - 24 963,22 тыс. рублей,

средства бюджета муниципального образования – 9 727,97 тыс. рублей

 средства областного бюджета – 15 235,25 тыс. рублей

1.2. В муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» в разделе 7 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

а) абзац 1: Общий объем финансирования Программы составляет – 24 963,22 тыс. рублей,

средства бюджета муниципального образования – 9 727,97 тыс. рублей

средства областного бюджета –15 235,25 тыс. рублей.
б) первое предложение абзаца 2: Источниками финансирования для осуществления данной Программы являются средства местного и областного бюджетов, а также внебюджетные средства, привлеченные в местный бюджет в установленном порядке.
1.3. Приложения №№2,3,4 к муниципальной программе «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев – Польского района на период 2017-2020 г.г.» изложить в редакции согласно Приложениям №№1,2,3 к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 31.03.2017 №318 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 21.10.2016 №1245» считать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника управления по развитию инфраструктуры и ЖКХ.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                        Е.В. Родионова
                                                             Приложение №1

                                                         к постановлению администрации
                                                         муниципального образования
                                                       Юрьев-Польский район
                                                                               №         от
                                                             Приложение №2

                                                                       к муниципальной программе

План

основных мероприятий муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Объем финансирования тыс. руб.

	1
	Строительство блочно-модульной котельной по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Шихобалово

	2017
	22 010,39

	2
	Осуществление строительного контроля и авторского надзора за выполнением работ на  объекте «Блочно-модульная котельная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Шихобалово»

	2017
	452,83

	3
	Реконструкция системы водоснабжения в с. Беляницыно

	2018

2019
	 1 000
1 000

	4
	Ремонт каптажа в с. Подолец

	2018

	500

	ИТОГО

	24 963,22

                                                                                                                                       Приложение №2
                                                                                                                                      к постановлению администрации

                                                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                                                      Юрьев-Польский район

                                                                                                                                                        №         от

                                                                                                                                       Приложение  №3

                                                                                                                                        к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств местного бюджета

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, ведомственной целевой программы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, подпрограммы основного мероприятия ведомственной целевой программы
	Оценка расходов по годам реализации
	Расходы (тыс. рублей) по годам реализации МП

	ГРБС
	Рз

Пр
	ЦСР
	ВР
	Всего по МП
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	Строительство: «Блочно-модульная котельная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Шихобалово»

	МКУ Юрьев-Польского района «УКС», администрация МО Юрьев-Польский район

	6 775,14
	6 775,14
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Муниципальная программа
	Строительный контроль и авторский надзор за выполнением работ на  объекте: «Блочно-модульная котельная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Шихобалово»
	МКУ Юрьев-Польского района «УКС»

	452,83
	452,83
	-
	-
	-

	Муниципальная программа
	Реконструкция системы водоснабжения в  с. Беляницыно
	МКУ «Юрьев-Польского района «УКС», администрация МО Юрьев-Польский район

	2 000
	-
	1 000
	1 000
	-

	Муниципальная программа
	Ремонт каптажа в с. Подолец
	МКУ «Юрьев-Польский район «УКС», администрация МО Юрьев-Польский район

	500
	-
	500
	-
	-

                                                                                                      Приложение  №3

                                                                                                       к постановлению администрации

                                                                                                         муниципального образования Юрьев-Польский район
                                                                                                                                                    №            от

                                                                                                           Приложение  №4

                                                                                                       к муниципальной программе

Ресурсное обеспечение и прогнозная оценка расходов бюджета, местного бюджета и внебюджетных источников на реализацию целей  МП МО Юрьев – Польский район «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Юрьев-Польского района на период 2017-2020 г.г.»

	Статус документа
	Наименование мероприятия, муниципальной программы
	Ответственный исполнитель и соисполнители муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, главные распорядители средств местного бюджета (далее также – ГРБС) по муниципальной программе, ведомственной программе

	Оценка расходов по годам реализации МП, годы, тыс. руб.

	Всего по МП
	2017 г.
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	Строительство: «Блочно-модульная котельная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Шихобалово»

	МКУ Юрьев-Польского района «УКС», администрация МО Юрьев-Польский район
	Всего
	22 010,39
	22 010,39
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	15 235,25
	15 235,25
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	6 775,14
	6 775,14
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Муниципальная программа
	Строительный контроль и авторский надзор за выполнением работ на  объекте: «Блочно-модульная котельная по адресу: Владимирская область, Юрьев-Польский район, с. Шихобалово»
	МКУ Юрьев-Польского района «УКС»
	Всего
	452,83
	452,83
	-
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	452,83
	452,83
	-
	-
	-

	Внебюджетные источники

	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа
	Ремонт каптажа в  с. Подолец

	МКУ «Юрьев-Польский район «УКС», администрация МО Юрьев-Польский район
	Всего
	500
	-
	500
	-
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	500
	-
	500
	-
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-

	Муниципальная программа
	Реконструкция системы водоснабжения в с. Беляницыно

	МКУ «Юрьев-Польского района «УКС», администрация МО Юрьев-Польский район
	Всего
	2 000
	-
	1 000
	1 000
	-

	Областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	2 000
	-
	1 000
	1 000
	-

	Внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-